文稿頁面 文號： 1090512297

號：

保存年限：

:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
社民
：·
：·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·所
可
：·
：·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:··
：
治
：·
：·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·

科技部 書函

機關地址：臺北市和平柬路二段106號
聯絡人：黃意婷 專案助理研究員
電語：02-2737-7104

傳真： 02-2737-7951

電子信箱：ithwang@most.gov.tw

受文者：國立臺北大學

發文日期：中華民國109年11 月 13日

發文字號：科部科字第 1090069088號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨 ：有關「博士生學習經驗及需求調查問卷」案，請惠予轉

知貴校博士生（含在學生及休學生）踴躍上綱填答，請查照。

說明：

一 、 為了解博士生學習歷程及職涯發展相關經驗，及其對於

促進自我提升相關資源之看法，科技部委由商業發展研

究院進行博士生需求調查，俾利於提供高階科研人才培

育之政策建議。

二 、 問卷調查進行方式：自即日超至109年12 月 11日止，採線

上填答，並將從填答完成者中抽出 200名 7-11統一超商50

元商品卡，問卷連結如下：https://zh.research.net/r/MOST_

ARS E

正本：公立大學 （共41單位）、私立大學（共38單位）、法鼓學校財團法人法鼓文理

學浣、馬偕學校財團法人馬偕醫學浣
副本：本部科教國合司丶財團法人商業發展研究浣

科技部

A095GOOOOQ0000000 _ 109UOP012205.di 第1頁，共1頁

國立臺北大學

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111 11111 1111 111
1090512297 109/11/16

線上簽核公文列印－第2頁／共2頁（全文2頁）